f.h, i,b.R, itRViai Ct FROIiMC £ PRi^JW G2^1aR-202! S9!5<f 03188? 2/2

^âmw^ Q'̂ €m€€^^da '̂ áiamcla <^am&ííca de '̂ ic^ae
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renô - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001 -81 - Fona: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Sito: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroou6.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N® 670/2021

São Roque, 1° de março de 2021. ||
f-0

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisteção em
cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência
no sentido de proceder a análise de possibilidade do aumento do tempo de
atendimento presencial realizado ao público pela Prefeitura, de modo que seja §|

II
S?<D

wS
lUa
z e
Si

realizado até as 16 horas. ii
^1
s-s

diretrizes do Plano São Paulo, referente ao combate ao Coronavírus, traria Si

A presente medida, desde que em observância as

imenso benefício à população que necessita do atendimento presencial da
Prefeitura para a r^iução dos mais variados problemas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

ll

O c
*D (

li
Atenciosamente, -p

st

ti
*g> re

§1
o

a>6UILHERME ARAÚJO NUNES ||
a OVereador

Ao

Excelentíssimo Senhor
MARCOS AU6UST0ISSA HENRIQUiS DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLOW CETSR 01/03/2021 -16:53 2676/2021 /emj-